АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

17.09.2020 г.                                                                                                                      № 69
Об  утверждении состава комиссии по подготовке и приемке объектов Жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2020-2021 г.г. на   территории Иштанского  сельского поселения

       В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения  безаварийного прохождения отопительного периода 2020-2021 г.г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке и приемке объектов Жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2020-2021 г.г. на территории Иштанского сельского поселения:

Председатель комиссии:          Л.В. Маленкова – Глава Иштанского сельского поселения;

Члены комиссии:

Пашковская Г.Ю. – Управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения;
Ширинкина О.И. – Администратор с. Никольское и д. Карнаухово;
Колпашников С.В. – директор ООО «Водовод – М».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                      Л.В. Маленкова